
 
 

ŠIAULIŲ „JUVENTOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ „JUVENTOS” PROGIMNAZIJOS MOKINIŲ, GRĮŽUSIŲ/ATVYKUSIŲ IŠ 

UŽSIENIO, PRIĖMIMO IR UGDYMO ORGANIZAVIMO 

TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2021 m. rugpjūčio 26 d. Nr. V-86 

Šiauliai 

      

 Vadovaudamasi  LR Švietimo Mokslo ir Sporto ministerijos rekomendacijomis „Dėl 

sugrįžtančių į Lietuvą asmenų švietimo ir integracijos“, patvirtintomis 2019-08-30, Nr. SR-3534, 

Šiaulių miesto savivaldybės Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos atrašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 12 d. sprendimu 

Nr. T-457 (Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. T-33 redakcija). 

t v i r t i n u Šiaulių „Juventos“ progimnazijos mokinių, grįžusių/atvykusių iš užsienio, 

priėmimo ir ugdymo organizavimo tvarkos aprašą. 
 

 

Progimnazijos direktorė                                                                                         Rita Tamašauskienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Rasa Dauliuvienė 

2021-08-26 


